PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 039/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022

RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022, Processo nº 039/2022, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA NO SERVIÇO DE PLANEJAMENTO, NA ELABORAÇÃO DO DIAGNÓSTICO ENERGÉTICO, NO PROCESSO LICITATÓRIO DOS PROJETOS DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA E SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO DOS PROJETOS CONTRATADOS, CONFORME ARTIGO 24 DA LEI Nº 8.666, INCISO I, DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. O valor será de R\$30.000,00 (trinta mil reais), pela modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO, nos termos Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações posteriores.

Miraí - MG, 24 de março de 2022.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES Prefeito Municipal de Miraí